2024年７月 29日

各  位

会 社 名 双 葉 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役
社長執行役員

有  馬   資  明

（コード番号 ６９８６ 東 証 プ ラ イ ム ）
問 合 せ 先 執 行 役 員

業務管理本部長

中 村  正 行

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ７ ５ （ ２ ４ ） １ １ １ １

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社であるフタバデンシ・コーポレーション（シンガポール）プライベート・リミテッド

から、配当金として 2,669百万円を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当金の概要

（１）配当金額：2,669百万円

（２）受 領 日：2024年７月 25日

２．業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は 2025 年３月期の個別決算において、受取配当金 2,669 百万円

を営業外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2025 年３月期の連結決算に与える影響はありません。

以上